
ZARZĄDZENIE NR 93/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko referenta ds. 
księgowości budżetowej w Urzędzie Gminy w Jeżewie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko referenta ds. księgowości 
budżetowej w Urzędzie Gminy w Jeżewie w składzie: 

1. Pani Kamilla Prabucka  - Przewodnicząca komisji 

2. Pani Katarzyna Eckert  - członek komisji 

3. Pani Marta Polakowska  - członek komisji, sekretarz komisji 

§ 2. Postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze referent ds. księgowości budżetowej 
w Urzędzie Gminy w Jeżewie komisja przeprowadza zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia Nr 12/2021 Wójta 
Gminy Jeżewo z dnia 01.02.2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Jeżewo i jednostkach 
organizacyjnych oraz według zasad ustalonych w ogłoszeniu z dnia 8 września 2021 r. o naborze na wolne 
stanowisko urzędnicze referent ds. księgowości budżetowej w Urzędzie Gminy w Jeżewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 936E41D4-6B81-4546-87EC-E5AF9C3224FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


